議案第１１１号

   久喜市都市公園条例の一部を改正する条例

 久喜市都市公園条例(平成22年久喜市条例第209号)の一部を次のように改正す

る。

別表第1ふれあい広場の部の次に次のように加える。

菖蒲運動公園 メイングラウンド 1面 1時間 一般 500円

高校生以下 250円

半面 1時間 一般 250円

高校生以下 125円

多目的グラウンド 1面 1時間 一般 500円

高校生以下 250円

多目的広場 1面 1時間 無料

管理棟多目的室1 1室 1時間 100円

管理棟多目的室2 1室 1時間 100円

附 則

 この条例は、令和2年4月1日から施行する。

  令和元年９月３日提出

久喜市長  梅  田  修  一

提案理由

 菖蒲運動公園を都市公園へ追加するため、この案を提出するものであります。